I’importo di € 224,92, propedeutico al pagamento degli incentivi ex art. 45 del D.Lgs. 36/2023 spettanti 

al personale per le attivita svolte, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 1597 del 14/10/2024__ 
1\‘* .fl 

Articolo 3 Di disporre il pagamento della somma di € 107,60 (centosette/60) quale compenso netto a favore det}? 

dipendente Ing. Danlela Iacono Manno (C.F. CNMDNL70D69G273Q), quale compenso spetm@ 

Articolo 4 Di disporre il versamento delle ritenute erariali per I’importo di € 57,94 (cinquantasette/94) a favore 

della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi telematici